Anexo VI

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA

Demonstrativo do Orgamento de Investimento por Orgédo/Unidade Orgamentaria

Fase: Lei

Esfera: Investimento

Tipo Demonstrativo Orgéo/Unidade Orcamentéria
Fonte Federal Sim

Orcamento de Investimento

R$

TOTAL
14 - SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA, ABASTECIMENTO E DESENVOLVIMENTO RURAL
14202 - CENTRAIS DE ABASTECIMENTO DO DISTRITO FEDERAL
19 - SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DF
19202 - BANCO DE BRASILIA S/A - BRB
20 - SECRETARIA DE ESTADO DE DESELVOVIMENTO ECONOMICO DO DISTRITO FEDERAL
20201 - COMPANHIA IMOBILIARIA DE BRASILIA
20203 - BIOTIC S/A
20205 - EMPRESA DE REGULARIZACAO DE TERRAS RURAIS-ETR S.A
22 - SECRETARIA DE ESTADO DE OBRAS INFRAESTRUTURA E SERVICOS
22202 - COMPANHIA DE SANEAMENTO AMBIENTAL DO DISTRITO FEDERAL
22204 - COMPANHIA ENERGETICA DE BRASILIA - CEB
22209 - CEB LAJEADO S/A
22212 - CEB GERACAO S/A
22213 - CEB PARTICIPACOES S/A
22215 - CEB ILUMINACAO PUBLICA E SERVICOS S/A
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1.684.312.871
15.566.504
15.566.504
417.543.327
417.543.327
433.344.299
390.987.571
36.100.000
6.256.728
817.858.741
451.021.271
288.097.097
1.350.000
7.930.000
1.500.961
67.959.412



